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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94206002L

2. Data e Regjistrimit 06/06/2019
3. Emri i Subjektit PRATHIKA GLOBAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Banda Vatra, Lagjja 8, Nr.3. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Departamentii Sherbimeve te Kujdesit Emergjent. • 
Departamenti i Sektorit te Kujdesit Intensiv. • Departamenti i 
Traumes dhe Kujdesit te Asidenteve. • Mjeksi e 
Brendeshme. • Departamenti i Pediatrise dhe Sektori i 
Kujdesit Intensiv Neonatale. • Sherbimet e Kujdesit Kritik( 
Sektori i Kujdesit Intensiv) • Departamenti i Obstetrikes dhe 
Gkinekologjise. • Departamenti i Oftalmologjise. • 
Departamenti ENT ( Veshit, Hundes, Fytit) • Departamenti i 
Ortopedise • Departamenti i Fizioterapise • Departamenti i 
Kirirgjise se Pergjithshme dhe Laparoskopik. • Departamenti 
i kirurgjise Bariatric • Departamenti i Kirurgjise 
Plastike,Dermatologjise dhe kozmetologjise. • Departamenti 
i Endokrinologjise. • Departamenti i Kardiologjise . • 
Departamenti i Neurologjise • Departamenti i Nefrologjise • 
Departameti i Urologjise. • Departamenti i Inferilitetit dhe 
Sherbimeve Riprodhuese ( Inseminimi intauterine/IVF) • 
Departamenti Kirurgjise se Neurokirurgjise dhe Spines. • 



2

Departamenti i Gastroenterologjise Mjekesore dhe 
Kirurgjikale • Departamenti i Stomatologjise & 
Maksilopaciale • Departamenti i Sherbimeve Laboratorike( 
Patologjia, Biokimi &Laboratoria Mikrobiologjike. • 
Departamenti i Radiologjise ( Skanimi i Tomografise 
Kompjuterike, Imazhe Rezionance Magnetike, Laborator te 
Kateterizmit, Gamma Kamera, Radioskopi,Teknologji, 
Media dhe Telekomunikacion, Ekografi,Ultrasonografi 
mjeksore, Color Dppler). 
KALLEY DANIEL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2019                Deri: 29/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KAMALAKANNANMOHANAKRISHNAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PRAVEENKUMAR SUBRAMANIAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRATHIKA GLOBAL GROUP
E-Mail: kadaniell35@gmail.com  
Telefon: 0697692855  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3537D4-8081-4612-91A0-0010F5CA6159
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216438-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A9153-837D-43A7-AA03-D597C349C55A

